FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS, 
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 
SUBSTITUIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÃO DE NOVOS, PARA 
EXECUÇÃO POR DEMANDA, EM DIVERSAS ÁREAS DO MUNICÍPIO DE DOUTOR 
ULYSSES.
VALOR MÁXIMO: R$ 246.666,63 (DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL SEISCENTOS 
E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 07/04/2025 às 09h:00min.
ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 07/04/2025 a partir das 
09h:00min.
LOCAL: Portal: plataforma de Pregões Eletrônicos da empresa LICITANET – Licitações